





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	technologická platforma


	






    
        Technologická platforma

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						technologická platforma
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Praha
	Krnov
	Náchod
	Česká Lípa
	Karlovy Vary
	Chrudim
	Kroměříž
	Uherské Hradiště
	Mariánské Lázně
	Tábor




    Top lokality brigády

    	Třebonice, Praha
	Loket, okres Benešov
	Černošice
	Letňany, Praha
	Říčany, okres Praha-východ
	Zruč nad Sázavou
	Benátky nad Jizerou
	Teplice
	Jablonec nad Nisou
	Tábor




    Top profese

    	Manažer / manažerka nákupu
	Řidič / Řidička
	Dekoratér / Dekoratérka
	Technik / technička automatizace
	Speciální pedagog / pedagožka
	Chemik / Chemička
	Florista / Floristka
	Strojník / Strojnice
	Obsluha lidí
	Obsluha strojů




    Top společnosti

    	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	TextilEco a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	vizitka
	hodnocení výkonu
	deadline
	státní svátek
	propustka k lékaři
	starobní důchod
	společnosti
	odškodněn
	vzor
	diskriminace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Řidič/ka "C - E" - řidič vnitro a MKD
	Referent exekutorského úřadu
	Seřizovač a obsluha balících zařízení – Jaroměř
	SKLADNÍK/SKLADNICE BOOKLOGISTICS s.r.o.
	Vedoucí přímé péče
	Hledáte práci v Německu poblíž měst Selb nebo Marktredwitz?
	Pracovník vnitřní služby - práce v  zázemí
	Manipulant v PPL - možnost HPP, zkrácený úvazek, DPP i DPČ
	Operátor výroby - Ostrov u Stříbra - pouze ranní směna
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT Plzeň Plaza nebo Olympia




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vedoucí oddělení - Decathlon Plzeň
	Inter Vehicle Network Engineer
	Guest Relations Agent - Cloud 9 Sky Bar - Hilton Prague
	Práce za 160 Kč/h + 10% bonus - svoz z Chomutova zdarma
	Projektant (elektro, MaR)
	Vychovatel/ka v církevním dětském domově
	Projektový  manažer
	Svářeč / montér plynovodů
	Uklizečka - Rakousko
	Kurýr balíkových zásilek- Mošnov




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Operátor výroby pouze RANNÍ SMĚNA Kopřivnice
	Noční Hlídač
	Talent do prodeje nábytku XXXLutz Nové Butovice (m/ž) (A672)
	Kuchař/Kuchařka
	Operátor / Operátorka výroby - ranní směna
	Prodejní asistent/ka, aranžér/ka Humanic OC Černý Most
	Řidič RETRAKU – mzda až 160 Kč/hod. čistého
	Operátor výroby léků / navažovna
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu v Ústí nad Labem
	Prodavač spojovacího materiálu a železářského sortimentu




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















